
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 8.

Napsal uživatel Pavel Černý
Úterý, 15 Únor 2022 20:01

  Hvězdy jihu a moderátor Jarda Hnízdil - to už k sobě neodvratně patří na TV JČ1. Únor
přináší již 34. díl a tentokrát do studia zamířila pro mnohé z nás neznámá kapela 
La Vina
. To ovšem ctěný pan moderátor dobře ví, co v tomto uskupení dřímá a rozhodl se ji představit
blíže. Natáčení probíhalo trochu jinak než obvykle, to však nebránilo tomu, aby se ukázalo, že
se nemýlil. Posuďte sami, zda je tomu tak.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=EcjNYpSprns}
 
 
Folk mezi řekami
se svým 3. dílem zavítal 11. února 2022 již tradičně do kulturního domu ve Veselí nad Lužnicí.
 

Pořádající Jen tak tak si tentokrát pozval kamarády z Českých Budějovic, kapelu Bonsai č. 3. 

V poklidné atmosféře a zcela zaplněném víceúčelovém sále KD se obě kapely věnovaly vlastní
autorské a víceméně ověřené tvorbě. Z Jentaktačích úst a nástrojů bylo možné slyšet například 
Z nadhledu, Apage satanas
či 
Kantorská
. Nebáli se ani novinky 
Nepromíjej
. To Bonsai č.3 zaperlila taky klasikou: 
Nottingham, Ema
nebo 
Jantarový komnaty
. Novinky? Jedny kalhoty zakoupené ten den po půl čtvrté odpoledne a staronový hráč na
kontrabas Michal Šimík.
 

Nezacházej slunce nad těmito folkovými kapelami.  Fotky ve vylepšeném osvětlení spáchal
Standa Tošner.   Další pokračování cyklu
Folk mezi řekami proběhne 20. května. Mezitím jeden z členů kapely absolvuje menší operační
zákrok. Tak mu přejme, ať dobře dopadne. A sledujte stránky 
www.jentaktak.cz

 1 / 2

http://www.jentaktak.cz


Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 8.

Napsal uživatel Pavel Černý
Úterý, 15 Únor 2022 20:01

.
 
 

 2 / 2


